ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .628./..2025

En la ciudad de...... RBIQ.GRANDE. ..., a los18.dias del mes deseptiembre . da
2!)25. .. siendo las08:21hs_, y habiéndose publicado el Comunicado en el siguienta
Link https://formaciondigital.tdf.gob.ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa”. El

Colegio. CP.ET.LF.CREISS.” ... ... ... . ..., procede a realizar el

ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultadodel ... 1..... llamado:

Cargo/Espacio Curricular; EPA - BIOLOGIA
Horas Catedra: 3
Perfil: undefined
Turno: Manana
Sit. Revista: Interino
~Ano: 0
Division:
ld Plaza (sige): 57625 - 57660 - 57771
- |d Puesto: 878415 - 878434 - 878481
Numero Llamado: 1
‘Institucion: CPETICFREISS
Orientacion: Ciclo Basico Técnico
Horarios: VIRTUAL - SABADO 11 A 13 HS
Acto: ACTO PUBLICO 75
Inicio: 2025-9-17 13:00:00
Cierre: 2025-9-17 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a o cual se deja expresa constancia de los siguientas puntos

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de ménto
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definilivo da
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lective 2025, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal gue reviste en
caracter de TITULAR, en ¢! Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/88).

2. Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el offecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en o establecido por la Ley Prowvincal
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades

3,- De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera da
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14 473 )

4 .- La falta de presentacion de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, an
tiempo y forma, sin razén debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicic de aphcar las medidas
disciplinarias que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un per fnda de 2 afios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salarno

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADOIA EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantes:



DNI

23300681
35885346
40739605
35742996
43334856
33600738
38268694
41322243
40179724
40000312
36838735
38505990

Apellido
Teruya

Ojeda

Garay Calisto
OJEDA
Mercado Andrada
QUIROGA
Gomez Paz
CORONEL
Ramirez
Fernandez Lobo
Martinez

Lopez

Nombre

Natalia

Mayra Edith

Angel José
FEDERICO EXEQUIELFE
Brenda antonella
MATIAS EXEQUIEL
Camila Geraldine
JOAQUIN NICOLAS
Alicia

Yamila Agustina
Luciana Fernanda

Fernando Gerardo

Caracter

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

Puntaje
21.421
18.4722
14.104

13.9368

o o O O O o o w

Acepto
NO
SI-ALTA
NO

NO

Si



